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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51707507A

2. Data e Regjistrimit 07/05/2025
3. Emri i Subjektit “Velare Construction”
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 05/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Durres, Lagjia 4,rruga Skenderbej, tek ish 
magazina fitilave 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile dhe ekonomike,industriale 
turistike,bujqesore deri ne 5 kate dhe mbi 5 
kate,rikonstruksione,ndertim banese me skelet mbi 8 kate, 
Ndertime rrugore kategoria IV dhe V, III dhe II ,autostrada – 
pista. Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, 
punime speciale te shinave dhe traversave, ne sistemin 
elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertime hidraulike e 
hidroteknike, ujesjelles, kanalizime, kanale e impiante 
vaditje, punime mbrojtje te sistemit hidraulikcimentime, 
impiante te sistemit te ujit, vajsjelles, gazsjelles, naftesjelles, 
diga-damba deri ne 10m, galeri tunele, diga te larta. Vepra te 
vecanta punime speciale,sillose, kulla uji etj. B/arme 
metalike,perforcime themeli e punime nentokesore,izolime 
mbi dhe nentokesore nga ujrat, themele te vecanta, puse 
shpime gjeologo- inxhinierike, çpime per uje. Punime 
karpenterie, sherbimi, ne siperfaqe te gjelberta. Prodhim 
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asfalti, betoni, parafabrikate betoni. Projektim ne fushen e 
ndertimit.Veprimtari e ekspertizes ndikimin ne mjedis. 
Dhenie me qira. Vleresim te pasurive te paluajtshme. 
Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit 
per llogari te vet dhe te trete. Transport me mjete te vecanta 
jashte normes.
Redion Hazbiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/05/2025 Deri: 05/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Pullumb Hazbiu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: mimozahasanaj@gmail.com  
Telefon: 0682198219  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-442523-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-584625-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04395A6-406B-40C3-A494-C8268D367D34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1D74F1-836A-4FF0-9B35-CC55EE6F4968
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Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406AA044-64B7-4861-A179-29048B21A08F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B72E7B-256E-45BB-9289-6CF7D4761991

